

---

Subject: Re: Easy way to make hard copies at full printer resolution  
Posted by [davidf](#) on Fri, 06 Aug 1999 07:00:00 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

> Does anyone know about any other user-routines along these lines?

I've outlined several times in this group how such a program could be written as an object, and I've even tested and confirmed my theory in a program for a client, but no one has taken the bait and taken on the job of writing it up for the newsgroup. Surely someone out there has a strong desire to be rich and famous.

Oh, well...right, famous, anyway. You aren't going to get rich giving software away. :-)

> And, why is it that IDL cannot get round to offering this kind of  
> functionality built-in?

Too easy. They know if they provide this kind of functionality IDL programmers would get totally bored and start learning C++ just to have something to do. \*Then\* where would they be?

Cheers,

David

P.S. Let's just say that if everyone who wanted a program like this was willing to pay me \$15 for it, I'd write the darn thing myself over the weekend. :-)

--

David Fanning, Ph.D.  
Fanning Software Consulting  
Phone: 970-221-0438 E-Mail: [davidf@dfanning.com](mailto:davidf@dfanning.com)  
Coyote's Guide to IDL Programming: <http://www.dfanning.com/>  
Toll-Free IDL Book Orders: 1-888-461-0155

---